
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SiKReT Gliwice 17.11.2018 12:12 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
16.11.2018 - 15:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 26.14 580
2. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 27.22 513
3. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 27.46 500
4. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 27.67 489
5. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 28.31 456
6. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 28.57 444
7. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 28.83 432
8. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 29.11 419
9. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 29.27 413

10. Regulski Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 29.32 411
11. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.38 408
12. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.42 406
13. Krawczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 29.58 400
14. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.81 391
15. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 29.84 389
16. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 29.90 387
17. Kaszycki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.98 384
18. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.23 375
19. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 30.32 371
20. Klyszcz Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 30.49 365
21. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 30.51 364
22. Lewicki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 30.53 364
23. Białecki Wojciech 04 NKP Bielsko-Biała 30.93 350
24. Krzemień Michał 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.02 347
25. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.08 345
26. Gajek Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.11 344
27. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 31.15 342
28. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 31.30 337
29. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.57 299
30. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 32.72 295
31. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 33.05 286
32. Wers Dawid 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.25 281
33. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 34.14 260
34. Urbański Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 34.29 256
35. Hejnar Michał 04 KP "SIKRET" Gliwice 34.44 253
36. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 36.47 213
37. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.52 144

15 lat

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 25.03 660
2. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.77 605
3. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 26.64 547
4. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 26.82 537
5. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 26.94 529
6. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.44 501

Kajzer Oliwier 03 UKS Wodnik 29 Katowice 27.44 501
8. Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 27.90 477
9. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Katowice 28.35 454

10. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.76 435
11. Sosna Dominik 03 MKS Pałac Katowice 29.14 418
12. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.48 404
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 29.56 401
14. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 29.69 395
15. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 29.72 394
16. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 29.73 394

Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 29.73 394
18. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 30.43 367
19. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 30.90 351
20. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.28 338

Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.28 338
22. Karliński Aleksander 03 MKP Zabrze 31.57 329
23. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 31.62 327
24. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.04 314
25. Hadzik Dawid 03 KS Piątka Chorzów 32.72 295
26. Piętka Adam 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.96 289
27. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 33.05 286
28. Stokfisz Mikołaj 03 UKS Wodnik 29 Katowice 33.83 267
29. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.93 265
30. JArek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 35.62 229
31. Polny Bożydar 03 RMKS Rybnik 38.18 186
32. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 38.57 180
33. Wyszyński Bogdan 03 UKS Na Fali Bytom 38.75 178
34. Ryszka Marcin 03 RMKS Rybnik 40.26 158

DYSKW. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:03)

DYSKW. Machczyński Wojciech 03 KP "SIKRET" Gliwice 32.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:01)

16 - 18 lat

1. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 25.37 634
2. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 25.75 606
3. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 26.10 582
4. Kasprzyk Albert 00 KP "SIKRET" Gliwice 26.20 576
5. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.25 572
6. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.38 564
7. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.57 552
8. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.78 539
9. Dudys Dominik 02 KP "SIKRET" Gliwice 26.96 528

10. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.99 526
11. Mróz Jakub 00 UKS Na Fali Bytom 27.18 515
12. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 27.22 513
13. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 27.49 498
14. Walter Alan 02 MKP Wodnik 29 Tychy 27.53 496
15. Kwaśny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 27.60 492
16. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 27.67 489
17. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 27.84 480
18. Mrzygłód Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.90 477
19. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.02 470
20. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.28 458
21. Respondek Remigiusz 01 UKS Na Fali Bytom 28.44 450
22. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 28.59 443
23. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 28.80 433
24. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.42 406
25. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 29.51 403
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.63 398
27. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.70 395
28. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.74 393
29. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.43 367
30. Drewnik Kamil 00 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.77 355
31. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 32.05 314

Open

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 25.03 660
2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 25.29 640
3. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 25.37 634

Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 25.37 634
5. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 25.38 633
6. Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 25.43 629
7. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 25.75 606
8. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.77 605
9. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 26.10 582

10. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 26.14 580
11. Kasprzyk Albert 00 KP "SIKRET" Gliwice 26.20 576
12. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.25 572
13. Blachura Patryk 99 AZS AWF Katowice 26.26 572
14. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.38 564
15. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 26.46 559
16. Sordyl Mateusz 99 AZS AWF Katowice 26.48 557
17. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.57 552
18. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 26.64 547
19. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.78 539
20. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 26.82 537
21. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 26.94 529
22. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.96 528

Dudys Dominik 02 KP "SIKRET" Gliwice 26.96 528
24. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.99 526
25. Mróz Jakub 00 UKS Na Fali Bytom 27.18 515
26. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 27.20 514
27. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 27.22 513

Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 27.22 513
29. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 27.28 510

Górka Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 27.28 510
31. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.44 501

Kajzer Oliwier 03 UKS Wodnik 29 Katowice 27.44 501
33. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 27.46 500
34. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 27.49 498
35. Walter Alan 02 MKP Wodnik 29 Tychy 27.53 496
36. Kwaśny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 27.60 492
37. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 27.67 489

Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 27.67 489
39. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 27.84 480
40. Mrzygłód Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.90 477

Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 27.90 477
42. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.02 470
43. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.28 458
44. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 28.31 456
45. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Katowice 28.35 454
46. Respondek Remigiusz 01 UKS Na Fali Bytom 28.44 450
47. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 28.45 449
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 28.57 444
49. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 28.59 443
50. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 28.62 441
51. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 28.66 440
52. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.76 435
53. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 28.80 433
54. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 28.83 432
55. Kujelis Donatas 03 Ignalinos kulturos ir sporto c 28.86 431
56. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.95 426
57. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 29.11 419
58. Sosna Dominik 03 MKS Pałac Katowice 29.14 418
59. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 29.27 413
60. Regulski Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 29.32 411
61. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.38 408
62. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.42 406

Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.42 406
64. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.48 404
65. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 29.51 403
66. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 29.56 401
67. Krawczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 29.58 400
68. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.63 398
69. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 29.69 395
70. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.70 395
71. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 29.72 394
72. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 29.73 394

Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 29.73 394
74. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.74 393
75. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.81 391
76. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 29.84 389
77. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 29.90 387
78. Kaszycki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.98 384
79. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.23 375
80. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 30.32 371
81. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 30.43 367

Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.43 367
83. Klyszcz Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 30.49 365
84. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 30.51 364
85. Lewicki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 30.53 364
86. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 30.54 363
87. Drewnik Kamil 00 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.77 355
88. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 30.90 351
89. Białecki Wojciech 04 NKP Bielsko-Biała 30.93 350
90. Krzemień Michał 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.02 347
91. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.08 345
92. Gajek Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.11 344
93. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 31.15 342
94. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.28 338

Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.28 338
96. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 31.30 337
97. Karliński Aleksander 03 MKP Zabrze 31.57 329
98. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 31.62 327
99. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.04 314

100. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 32.05 314
101. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.57 299
102. Hadzik Dawid 03 KS Piątka Chorzów 32.72 295

Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 32.72 295
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

104. Piętka Adam 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.96 289
105. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 33.05 286

Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 33.05 286
107. Wers Dawid 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.25 281
108. Stokfisz Mikołaj 03 UKS Wodnik 29 Katowice 33.83 267
109. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.93 265
110. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 34.14 260
111. Urbański Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 34.29 256
112. Hejnar Michał 04 KP "SIKRET" Gliwice 34.44 253
113. Gorczyński Szymon 05 MKS MOS Katowice 34.78 246
114. JArek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 35.62 229
115. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 36.47 213
116. Polny Bożydar 03 RMKS Rybnik 38.18 186
117. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 38.57 180
118. Wyszyński Bogdan 03 UKS Na Fali Bytom 38.75 178
119. Ryszka Marcin 03 RMKS Rybnik 40.26 158
120. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.52 144

DYSKW. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:03)

DYSKW. Machczyński Wojciech 03 KP "SIKRET" Gliwice 32.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:01)


